MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1255, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  impossibilidade  de

exercer a Titularidade da função no dia 07 de outubro de 2016 em razão de participação de reunião

administrativa  com os  Procuradores  da  República  da  PRM-Petrópolis  e  as  diversas  atribuições

inerentes ao cargo de Procurador-Chefe desta Unidade, bem como os termos da  Portaria PGR Nº

737 de 26 de novembro de 2003, resolve:

Art. 1°  Designar a Procuradora da República CARMEN SANTANNA para exercer,

no dia 07 de outubro de 2016, as funções inerentes à titularidade de Procurador-Chefe da PR-RJ.

Art. 2º Determinar o encaminhamento de cópia deste ato à Procuradoria Geral da

República, em conformidade com o art. 2º da Portaria PGR Nº 737/2003.

Art. 3º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 5 out. 2016. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21876/PT_PGR_2003_737.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21876/PT_PGR_2003_737.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/92468/DOU2_20161005.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21876/PT_PGR_2003_737.pdf?sequence=4&isAllowed=y